
LYŽAŘSKÝ ZÁJEZD DO ITÁLIE – SEVERNÍCH DOLOMIT 

 

PO – ČT  5. – 8. 2. 2024 

 

Jedná se o lyžování ve třech střediscích italského jižního Tyrolska. Jeden den lyžování ve 

vyhlášeném středisku  nad Brixenem areál Plosee 2x a Ratschings.  Dohromady kolem 250 

km sjezdových tratí všech obtížností i s nejdelším sjezdem jižního Tyrolska – 9 km dlouhou 

sjezdovkou Tramtesch z Plosee. Lyžuje se v nadmořských výškách do 2 500 m n. m. a cca. 

500 sněhových děl se postará o dostatek sněhu. 

 

Program: 

• 1. den 5. 2. pondělí - časně ráno odjezd z ČR, navečer příjezd na ubytování, večeře 

• 2. den 6. 2. úterý - po snídani lyžování, po návratu na ubytování večeře 

• 3. den 7. 2. středa - po snídani lyžování, po návratu na ubytování večeře  
• 4. den 8. 2. čtvrtek - po snídani celodenní lyžování, kolem 16. hod. odjezd do ČR, návrat  

v časných ranních hodinách. 

 

Cena: 9 500,- Kč/osobu 
 

senioři (narození před 1. 1. 1959) –  8 950,-Kč/os 
děti (narozené po 1. 1. 2008) – 7 800,- Kč/os 
bambini (malé děti narozené po 1. 1. 2016) 5 700, Kč/os 
 

Cena zahrnuje: Dopravu zahraničním zájezdovým autobusem s WC, TV/DVD, klimatizací, 
občerstvením, ubytování (3 noci), 3x vydatná polopenze (snídaně formou švédských stolů, 
večeře polévka + hlavní jídlo), třídenní skipas pro oblast Alta badia  –Plosee (Alta badia 1 
den, 2 dny Plose), služby průvodce během pobytu. 
 

V ceně není zahrnuto: Povlečení a ručníky 
 

Ubytování v Rodenecku – pension Hauserhof. 2-5 lůžkové pokoje - sprchy a WC na 

pokojích. K dispozici 1x jídelna na posezení, lyžárna, s sebou domácí obuv, povlečení a 

ručníky.  

 

https://www.hauserhof.it/de/hauserhof.html

